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9.
Razglas c. kr. deželnega predsedstva 
za Kranjsko z dne 13. aprila 1909., 

št. I359/Pr.,
o začasnem nadaljnem pobiranju deželnih priklad  

za leto 1909.

Njegovo c. in kr. A postolsko Veličanstvo 
je  najm ilostneje  blagovolilo po trd iti sklep de­
želnega zbora k ran jskega  z dne 15. jan u a rja  
1909, da naj se pobirajo  v pokritje  prim ank- 
Ijajev p ri deželnem  zakladu od 1. ja n u a rja  1909 
do onega časa, ko se deželnega zaklada pro­
račun  za leto 1909 definitivno ustanovi sledeče 
deželne p rik lade :

1. 40  "/o doklada na užitnino od vina, vin­
skega in sadnega m ošta te r  od m esa ;

2. sam ostojna deželna nak lada od porab­
ljenega piva po 2 K od h e k to li tra ;

3. 40  "/o doklada na vse d irek tne  davke 
izvzem ši osobni dohodninsk i davek in pridob- 
ninski davek krošnjarjev, z določbo, da se im ajo 
deželne prik lade na državno vžitnino po ta istih  
o rgan ih  in sredstv ih , pobirati, po ka te rih  se 
osnovni davek sam  pobira.

To se daje  vsled razp isa  c. kr. m in istrstva  
za no tran je  stvari z dne 9. aprila  1909, št. 9273 , 
na občno znanje.

C. kr. deželni predsednik v vojvodini K ran jsk i:
Teodor baron Schwarz s. r.

9.
Kundmachung des k. k. Landesprä- 
stdiums für Krain vom 13. April 1909, 

3 . 1359/Pr,
über  die provisorische W eitere inhebung Ser Landeö- 

tuitloflctt für d a s  J a h r  1 9 0 9 .

S eine  f. u. f. Apostolische M ajestät haben 
den Beschluß des krainischcn Landtages vom 
15.. J ä n n e r  1909, wornach zur Bedeckung der 
Abgänge beim Landesfonde vom I. J ä n n e r  1909 
bis zur endgültigen Feststellung des Landesvor­
anschlages nachstehende Landesum lngen einzuheben 
sind:

1. E in  40 °/oigcr Zuschlag zur V erzehrungs­
steuer von W ein, W ein- und Obstmost, sowie 
von Fleisch;

2. eine selbständige Landesauflage auf den 
Bierverbrauch mit 2 K per Hektoliter;

3. eine 40 °/o iget Zuschlag auf alle direkten 
S teu ern  m it A usnahm e der Personaleinkoinm en- 
steuer und der Erwerbstener der Hausierer, mit 
der Bestim m ung allergnädigst zu genehmigen 
geruht, daß die E inhebung der Landesznschläge 
zur staatlichen Verzehrungssteuer durch dieselben 
O rgane und M itte l zu erfolgen habe, wie die 
Einhebung der Stam m steuer.

D ies w ird zufolge Erlasses des k. k. M in i­
sterium s des I n n e rn  vom 9. A pril 1909, Z . 9273 , 
zur allgemeinen K enntnis gebracht.

D er k. k. Landespräsident im  Herzogtums K ra in : 
Theodor Freiherr von Schwarz m. p.


